
majetkový odbor I

V Jihlavě dne 30.8.2021
Č. j. MMJ/MO/172698/2021
uid jihlvp21v01w1a

Magistrát města Jihlavy

zveřejňuje záměr statutárního města Jihlavy prodat výběrovým řízením formou dražby

část pozemku p. č. 186/6, dle geometrického pIánu č. 184-185/2021 ze
dne 26. 7. 2021 označenou jako pozemek p. č. 186/8 - ovocný sad
o výměře 4 514 m' v k. ú. Vysoká u Jihlavy (dále jen pozemek),

za minimálnI kupní cenu ve výši 4.522.571 Kč + 21% DPH.

Popis nabízené nemovité věci:

Pozemek se nachází na začátku obce Vysoká, po pravé straně při příjezdu do obce ze
směru od Jihlavy. Pozemek je mírně svažitý, nachází se na něm ovocné stromy a je
z části zemědělsky obhospodařovaný na základě uzavřené pachtovní smlouvy. Tento
pacht převodem vlastnictví k pozemku přejde za podmínek uzavřené pachtovní smlouvy
a příslušných dodatků na nového vlastníka pozemku.
K pozemku lze přijet po místní komunikaci, je volně přístupný a navazuje na něj ve
směru do obce Vysoká stávající zástavba rodinných domů. Pozemek je zejména vhodný
pro investora, resp. skupinu investorů, kteří na něm zrealizují výstavbu, či připraví lokalitu
k výstavbě za podmínek níže uvedených.

Územní pIán a informace Útvaru městského architekta:

Z hlediska územního plánu se nabízený pozemek nachází ve funkční ploše bydlení
individuálnIho v rodinných domech - městské a příměstské [BI], je zastavitelný a lze ho
tedy využít pro výstavbu rodinných domů.
Pro rozhodování v území bude od září 2021 sloužit evidovaná územní studie Us 35
jihlava - Vysoká, východ (dále jen Us 35), která je pro budoucí zástavbu závazná
a řeší urbanistickou koncepci řešeného území, uspořádání jeho jednotlivých funkčních
složek, včetně prostorového uspořádání území a veřejné infrastruktury. Us 35 vymezuje
převážnou část pozemku 186/6 k prodeji a menší část pro veřejné prostranství. Pozemek
k prodeji je závazně určen pro následné rozdělení na 4 parcely pro RD. Vymezení
jednotlivých parcel je orientační a přesné podmínky pro velikosti parcel jsou uvedeny
v textové a výkresové části Us 35. V rámci jednotlivých parcel jsou vymezeny
zastavitelné a omezeně zastavitelné plochy, uliční a stavební čáry a koeficient zeleně.
Dále je třeba respektovat navrženou prostorovou regulaci dle Us 35. Základní požadavky
viz grafická příloha tohoto záměru. Podrobné požadavky, tedy kompletní Us 35 je ke
stažení na odkazu: https:/mwwjih/ava.cz/iihIava-vYsoka-vYchod-us35/d-547927/p1=149713.
Kompletní tištěná podoba Us 35 bude v případě potřeby k dispozici na majetkovém
odboru, pozemkové oddělení, vchod z ulice Hluboká, l. poschodí (kontakt viz dále).
Při přípravě a realizaci stavby bude postupováno dle Zásad pro spolupráci
s investory a Manuálu pro výstavbu na území města Jihlavy (odkaz:
https://wwwjih/ava.cz'pro-investory/d-542841). Je vhodné a žádoucí, aby studii zástavby
a další fáze projektu zpracoval architekt a proběhlo konzultování záměru na Útvaru
městského architekta Magistrátu města Jihlavy již ve fázi příprav záměru.
Veškeré infrastrukturní prvky (sítě, chodník, komunikace apod.) včetně nutných přeložek
sítí je povinen investor realizovat výhradně na vlastní náklady. Investor bude kontaktovat



Magistrát města Jihlavy
město prostřednictvím Útvaru městského architekta Magistrátu statutárního města
Jihlavy za účelem sjednání konkrétních podmínek pro zástavbu. Za tímto účelem
investor uzavře s městem příslušnou smlouvu, ve které budou specifikovány podrobné
podmínky investičního záměru a majetkové vypořádání zrealizované infrastruktury.

Inženýrské sItě a komunikační napojeni:
Na pozemku se nachází, dle dostupných podkladů Majetkového odboru Magistrátu
města Jihlavy, podzemní vedení telekomunikační sítě 02, kterou bude v případě
výstavby pravděpodobně nutné přeložit. V rámci předběžného stanoviska vlastníka této
sítě existuje také varianta, že přeložení sítě nebude potřebné, nicméně o aktuální platné
stanovisko musí nový vlastník pozemku požádat vlastníka této SItě.
Ostatní inženýrské sítě se nachází v trase místní komunikace a jsou situovány na hranici
stávající zástavby (viz. technická mapa). V obci není plynovod.
Veškeré napojení na stávající sítě, vybudování potřebné infrastruktury či vynucené
přeložky sítí budou výhradně realizovány investorem na jeho náklady, přičemž správci
sítí stanoví podmínky, za jakých budou realizovány.

Stanovené finanční podmínky převodu nemovité věci:

Minimální vyvolávací kupní cena pozemku činí: 4.522.571 KČ + DPH 21%

výše jistiny činí: 452.257 KČ
Kupní cena pozemku bude zatížena základní sazbou DPH.

Obecné podmínky převodu nemovité věci:
Budoucí vlastník pozemku si musí zajistit příslušná vyjádřeni, povolení dotčených orgánů
a správců inženýrských sítí, které stanoví, za jakých podmínek lze budoucí stavbu na
pozemku realizovat a také stanoví podmínky pro komunikační napojení a napojení
objektu na inženýrské sítě.
jakékoliv případné vynucené přeložky inženýrských sítí v souvislosti s výstavbou
budoucího objektu na pozemku a jeho napojením na inženýrské sítě budou realizovány
a hrazeny výhradně budoucím vlastníkem pozemku.
Vynětí ze zemědělského půdního fondu a povolení k odstranění dřevin na pozemku bude
zajišt'ovat již budoucí vlastník pozemku výhradně ve své kompetenci a na své vlastní
náklady.
Při zasaženi vzrostlé zeleně budoucí stavbou na pozemku musí být dodrženy příslušné
zákonné předpisy, zejména zákon o ochraně přírody č. 114/1992 Sb., v platném znění.

Specifické administrativní podmínky převodu nemovité věci:

- prodej podléhá dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění schváleniZastupitelstvem města jihlavy,
- v případě schválení prodeje Zastupitelstvem města jihlavy bude vybranémuúčastníku zaplacená jistina započítána na kupní cenu,
- účastníkům výběrového řízení, kteří nebyli úspěšní, bude složená jistina vrácena načíslo účtu, které pro tento případ uvedou v žádosti o převod (viz níže odstavec

,,Formulář přihlášky"), do 10 pracovních dnů ode dne rozhodnutí Zastupitelstva
města Jihlavy o kupujícím,

strana 2 l 4



Magistrát města Jihlavy
- v případě, že vybraný účastník výběrového řízení neuzavře ze své vůle kupní

smlouvu nejdéle do 3 měsíců po rozhodnutí zastupitelstva města o kupujicim,
jistina nebude tomuto vybranému účastníkovi výběrového zřIzení vrácena,

- kupní cena bude kupujícIm uhrazena do 60 dnů od podpisu kupní smlouvy
oběma smluvními stranami,

- v případě, že kupující bude hradit celou kupní cenu nebo její část z úvěru či
pomocí jiného bankovního produktu, musí si prostřednictvím úvěrujÍcÍ
společnosti zajistit uvolněni platby před podáním návrhu na vklad, aby byl
převod pozemku v souladu s pravidly statutárního města Jihlavy pro převod
nemovitých věci,

- v kupní smlouvě bude sjednáno právo statutárního města jihlavy na odstoupení od
kupní smlouvy v případě neuhrazení kupní ceny kupujícím ve sjednaném termínu,
pokud statutární město Jihlava tohoto práva na odstoupení využije, nebude složená
jistina kupujícknu vrácena,

- v kupní smlouvě bude obsaženo prohlášení kupujícího o tom, že si je vědomzávaznosti studie Us 35,

- v kupní smlouvě bude sjednán závazek smluvních stran smlouvy uzavřít
v případě zamítnutí návrhu na vklad práv dle uzavřené smlouvy, nebo zastavení
řízení o vkladu těchto práv do katastru nemovitostí smlouvu shodného věcného
obsahu ve znění způsobilém pro vklad práv do katastru nemovitostí,

- návrh na vklad vlastnického práva k převáděnému pozemku podá statutární město
Jihlava nejpozději do 30 dnů po zaplacení celé kupní ceny, náklady spojené
s vkladem uhradí kupujíci v plné výši.

Prohlídka nemovité věci:
Termín venkovní prohlídky není stanoven. Pozemek je veřejně přístupný. V případě
naléhavého požadavku zájemce, lze dohodnout termín prohlídky individuálně na
tel. čísle 565 592 646.

Termín konání výběrového řízení, způsob přihlášení a zaplacení iistiny:

Datum a místo konání výběrového řízenŕ

6.10.2021 v 15:00 hod
v zasedací místnosti v přízemí budovy Městské knihovny

v Jihlavě, Hluboká 1

Formulář přihlášky - Žádost o převod nemovitosti formou výběrového řízení je možné
si vyzvednout na Informačním centru Magistrátu města Jihlavy či jsou k dispozici
na internetových stránkách statutárního města Jihlavy (sekce Titulní stránkaMab/dka
témaUByd/enl a nemovitosti/Převod, prodej a pronájem nemovitost//Formu/áře a Žác/OSti; či na odkazu
httRs:/Mwwjihlava.cz/Zadosti4ormu/are/ds-53303/p1=103480).

Závaznou přihlášku - Zádost o převod nemovitosti (nemovitostí) výběrovým
řízením (formou dražby) je nutné podat po předcházejícím zaplacení smluvní
částky ve výši 500 KČ za zaregistrování žádosti na pokladně Magistrátu města Jihlavy
v 1. patře budovy magistrátu č. dveří 94

na podatelně Magistrátu města Jihlavy, Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava, nebo
Hluboká 8, Jihlava,

strana 3 l 4



Magistrát města Jihlavy
nejdéle do 4.10.2021 do 17:00 hod.

Žádost je třeba řádně vyplnit ve všech bodech, další důležité informace pro vyplnění
včetně požadovaných příloh jsou uvedeny přímo na formuláři žádosti.

Termín zaplaceni jistiny: jistina musí být zaplacena, tj. připsána na účet
statutárního města Jihlavy G GQ15-14GGQ72368/QQQQ, Y.S. 18@

nejdéle do 5.10.2021 (včetně)

platbu je nezbytné zidentifikovať uvedením textu obsahujícIho označeni zájemce
(jméno a příjmení nebo IČO).

výběrové řízení se řídí Řádem pro konání výběrových řízení formou dražby, který je
k dispozici na internetových stránkách města (odkaz https://wwwjih/ava.cz/rad-pro-konani-
vYberovych-rizeni-formou-drazbY/d-480971).

Další informace:
Případné další informace budou podány na Majetkovém odboru Magistrátu města
jihlavy, pozemkovém oddělení, Ing. Josefem Sobotkou, vchod z ulice Hluboká,
l. poschodí, dveře č. 97 nebo na telefonu 565 592 646, případně Bc. Věrou Pavlíkovou,
dveře č. 87, tel. 565 592 640.
Bližší informace k možné výstavbě podá Útvar městského architekta Magistrátu města
jihlavy, Ing. arch. Kateřina Bezděkovská, vchod z ulice Hluboká, lV. poschodí, dveře
č. 53 nebo na telefonech 565 591 655, 731 534 656, případně Ing. Lucie Poláčková,
PhD., nebo Ing. arch. Aleš Stuchlik.

Tento záměr bude zveřejněn v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném
znění, po dobu minimálně 30 dnů.

Statutární město jihlava si vyhrazuje právo změnit či doplnit tento záměr, příp. od něj
odstoupit či toto výběrové řízení zrušit. Účastníci výběrového řízeni nemají nárok na
náhradu nákladů spojených s účasti v tomto výběrovém řízení ani na úroky ze složené
jistiny.

,, ,,,,Š,,,,,
vedoucí majetkového odboru

Zveřejněno vyvěšením na úřední desce od

do
Přílohy tohoto záměru:
Snímky mapy 2 ks - základní mapa A4, technická mapa A4, geometrický plán, grafické
zákresy zpracované Us 35 - 3 ks a4

strana 4 l 4



Snímek mapy - pozemek p. č. 186/6 v k. ú. Vysoká u Jihlavy
Situace

,. . """ N " \ l
., , l

" '- ' ""' '\

:. · '"":" \, '
.. - l" ·": ' ·' ' · ". '\

." F""""""'"" ' ""' , ---.-"""T., -'"

.

i'y '\
- " . '. .· \l ==

" \ \ "'
' -:'- \ 0 '

l ,"". ' "±= ) ' "' '
,l ' L, ._----:: c>'r=

C,., '""CJ \ '\

=4, " ,, ""'" ""i"' 0'"\,
t>f'

C'o'\,,
\\ ' \ ,---,m,"Žj)))' '"

"" -" ' . ŕ; .'. .ĹL-— " —1, "" ., " '. C
j,,l ""' ,i' ""--ZO¢ l,' " Z\

,,r<, l l l ' . "u Y,.'".:"--..,

y l' l , ,, ,', l, '"-. "\::,, :"""~
' l l ,l' ' ' \ "":>j; " l l,"

1/ ' ""' " " ",,)1" ,,í"' ' " \1

Detail pozemku
LL'7 " " """"""""""" " \

22 C".. 176/1
· . Q i

.27 '- " 186/7 '

224/6
.,

P

%

1523 186/6
..~~

157/17

69>5>,

"%



T Technická mapa
T-MAPY

1&'1

22'1

X--"'

. 22 176/1
N Q

W , " .27 186/7

\,

.77 '
L

rV

" "%_

"' ' 'ť"
167/2

,

1523 186/6

157/17

l

69
"F,

..a -,

157/15
\."\,'"\

157/18
"4j b,

'J Cir
157/22 C

' 187
'4

20 m



Seznam (S-JTSKJ

G)

CfSH tmi S0uŕMnce pro z®i9 DO KN
e y x KM Kv Poznámka

ff8-7 673344S¶ ·132383.52 B znak z CR6tU
'18- 13 6733¶0.28 M32354.06 8 {jul barvou

27 jí 150-96 673260.64 i132406.25 B om. barvou
\

176/1 150- 673235.25 '$32434,30 8 ozn. barvou
1 673239.95 1 f32429.1¶ 8 cbcasM roxcjrem '
2 673273.43 '¶32459.74 3 aaeasne roxuem '
3 673342 27 ' 132385 .23 8 dočasne

. S ,

\\<) ' bod QXo,.n ,,Mmd.mu cmq,u

" 'A-?

224/6

+%
\

Q\
15,?3

"\ l
, l

.
l

.
Ip

f57/i7

" , " Q
äl 186/6

169

224M
Íl
<>>

%
157/25 ,,

157/18

%
4Ž!

67/22 ' \ %,,
' D

: 187

It
157M l 191/3

'3

1^\ ?28/6 (9¶/f
l 39;, "\

,

// "\

( \,

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NERAowTo$d
DusavMn( $tw Nový 8t&v

~ PMHNCU CKMC0M \Nm~q~y Mh prmmku Týpuww ZEůS, PowmW 60 matů
pcmrNču pmmku _ , M čNbWu výmbra cm CntmCoď

p·re CIsWn způa) vyu2M Yýää' ~ Y vMNUNF dňu
l mm ~ňwl m i

ha : hk : l mmcMkMt 0,únmm l

186/6 51 32 OVOC. sad 186/6 6 18 oyoc, sad O 186/6 10001 6 18

186/8 45 14 OVOC. sad O 186/6 !0001 45 14

51 32 51 32

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických j6dnotkách (bpej) k parcelám nového stavu

ParcafM G4810 podle Kód Výměra BPEj param čIsb pm Kód Výměra BPEJ
Nluw ·mm~ BPEJ , na db kůutm BPEJ , nadňu

mmMkď ha i m' parody nomo«tcm1 ·0dooč» ha i m' parcely

186/6 83451 6 18 186/8 , 83451 45 14

GEOMETRICKÝ PLÁN ""g ófbdne ·p·4t+ý N'··fr: änmemM·-M MF·ký Lal·ný·;
MĹ¢mm; ja·ew

pro Ing. Menín 1% Mmín Metelke
roufčIeM pozemku pQkúkT bcuwmb dkdo0 Cmo wNůxy bemanLm

i885199 wumm . _ _ _1$85/99
_ __

On' 26. 20'21 ¢1ib: l9ä/202l ~ 29. červencc 2021 č#; J95/2Q2I
".tkb- -it pk~ud peedpkm T··w pů v rkhronkM pmSnbľ

I hwui+ dmu
vyhmoviek GEODET-Mccc6 F.ř.Ch ômd µr·u O·CNM pU·u · bbttMB pxbob·í

ŽWkou 13
586 OJ Jihlava ,, '

8.|

,,

Okres: Jih]ava KÚ pro Vysočinu
Oixjc: Jihlavz KP jíhjava!%DanajonášwáKM. dzmC: Vµciik6 u JMavy K3 -974/2021-707 t ,

list: }ůibwa 9-6ň] 2021.07.29 09:20:16 CEST . -
l

pcjxmbí t N p L - }m·4 "

V WétN
·~W

6ězňmnu souktdnic



ROChhhÉ DOMY A STAVEIY5 BYDLENÍM SOLN'ŕSEj(C1

2 M m' VYMEZEKĹ. OZNAČENÍ AVÝMĚRA STAVEBNÉHPOZEMKÚ RODNNÝCH (XNÚ

M!SM KOMUNIKACE

ORIENTAĹhl UMISTÉM VSTUPŮ ANÁJEZDOVÝCH PLOCH RD

KOMDOR PROMOŽNÉ vMl9TÉH PĚŠÍKCMJNKACE (CHOONĹK)

0'

VEŔENA ZELEŇ

OPLOCENI POZEMKU V LXjCNIK$ PROSTORU~N

DPLOCENĹ V ULIČNĹM PROSTORU- vntiM

STROMY

STROMY
KORMjOR PRD VYSAD6U NAHRADNI UCMJČNĹ ZELENĚ
|V

Poul"
Nhah zb'avby N vddľňd oňomm m 'mobých Ĺuem

j ťřEp hranice pozemků -m umm k~ 1517 202?

=== HRANCEAQZNAČENI ŇEŠENÉHO ÚZEMÍ (ÚP jNwmv pL monS}

HRANICE zAsTAvĚNÉHoúzEMl {ÚpxUm vpI znônf)

NÁZEV DOKUMENTACE·

PONZOVATEL ÚZEMNÍ STUDE"

DmlMscKvj(LENĹMožNos:TNYUbTl·

~ÁWÉNÁÚŘEDNĹ OSOBAPOŘIZCNATELE b' PiMka mimwá,
~~F OdCblee4 úľWdu ( )

\, .l
Uxmm stu:jle pet pcmWem o zMréch y Úzami

'k" Ĺ' ď : 'b'" " ' ,'t,"' %

DlSp'oLekt s.r.o.
HAVL{CKOVO a 37. m 07 TŘEBÍČ
JCO6QT1522? DIC CZBQ7$5227
EJM1L· DISPROJEKTGWJLNY CZ S
TEL· H20 603 522 531

VED. PROjEKTANT: Im Nďb Mdan Grypr STLFEŇ Uzb

ZDDP.PROjEKTANT: jngmh Wwi Grygar DATUM: 08RQ21

KRESUL Ing ~ 8c Jw7 GKyqn C ZAKÁZKY: W2(R1

ZAIJAVKŤEL- MÉŔĹTKO 1 :500

"k"" Územní studie
us 35 jihlava -vysoká, východ

VÝKRE3 HLAVNĹVÝKRES - URBAN1ST!CKÝ NÁVRH C VÝKRESU' 4



l

' : " : 'I '
PLOCKY AONACENI SřAVEBNĹCHPOZEMKŮ ROONNÝCH DOMŮ (RDI

ORIENTAČNIZÁKRES URBANISTICKÉ KONCEPCE

VEŘEjNÁZELEŇ

MÍSTNÍ OBSLUZNÁ KOMUNIKACE
J

PRD MOŽNÉ UMĹSTĚŇ pEšl KOMUN1KACE (CHOONŇ}

l ZASTAVITELNÁ PLOCHA sUvEENfHopozEMKU K)

OMEZENĚ zAsTAwrELNÁpLocmv UUČNIU RD

OMEZENÉ ZA;STAVK~PLOCHAVZÁZEMÍ STAVEBNMOPOZEMKU RD

sTAvEBMčÁRALNmd VNĚJŠÍ

STAvEBhl ČÁRA LJMTNĹ VKKTŘNĹ

utm cara

ORiENTAČNĹPARCELACE

l PROSTOAOVÁ REGULACE ZA$TAVBY(m)

1·P{9Omj

K,M0 %

ORiENTACEHŘEBENŮ STŘECH
\řvšktNA ŕegulacé
1ňmmňN
KOEFC1ENTZELM

u, _ ." "k KOEF1C!ENT POČTU PARKOVACĽHA ajsTAvNÝcHsTÁN1 -»ukmkyRD
Ó STREJUY

G)

1&m =':

STRQMY-PŘĹPUSTNÉ CJOSTRNVĚNŠ
KORKJOR PRO VY$AD0U NAHRAONÍ IZOLAČNjZELENÉ
Iy , " d
LjMI1N HRANCE EDPOKLÁtWď HO DOSAHU $TROIWj&DĹ

7Fl fNf
pozaucÚ-KNUktW 15172021

AozNAčENf ŘďENÉHo ÚZEMÍ (ÚP jiNmm v PL mm

HRANICE zAsTAvĚNEHoůzEMl (ÚP Jbkm v PL zmM

Pom' wskmM zDb¢&NM lUenl wmo Nmnrm Míeného ůuM I~ ,. , g l
v wemd. PW jsou Mwhom ůimm 61L<i0 m rámec NšeM vyplývWa z
ram Bkäkh vaaub, mmohm by? pochWem Mj ramodowáN o zméMch v IjZ0M

o r: cuum mxm

NÁZEV' DOKLMENTACE-

PCjŘtZOVATEL UZEMNI

Lkemnf
us35 jiflava- vµou. východ

~1MKm&Ra^Ny. Stiwebd QMJ
Odd6ktnd uHKlu Úmm!ho

DATUM SCHVÁLENÍ MOŽNOSTI VYUZíTF ^ >

OPRÁVNĚNÁŮ~ OSOBA POŇUN'ATELE B" PM4na
veCm.ď OddéWvf URKIU ummiho )

'h,

Ůz811yh je podklaGem pm v Území 1/

Z f "' ,, e

DlSpro/ekt s.r.o.
HAVLĹČKOVDH BŘEŽI 3?, 67401 TŘE8fč
fČO®7152Z7 DiC CZBOT1S227
E4WUĺ:D|SPROjEKTWOLNYCZ
TEL: *420 603 522535

S

ved PROjEKTANT kg &řctL IN' .U . l

2OOP PRCjjEKFANT:

KREWL Ňň!Gk mmh. Xm Ek Jw

ZADIWATEL" mesta j'~.

" Územnf studie
us 35 jihlava- vysoká, východ

VÝKRES: REGULACE A LIMITY

STUPEŇ ÚKS

DATUM: W2021

Č ZAKÁZKY: 3H2021

MÉŘÍTK0· j ·500

Č.VÝKRESU' Ba



L~) 17Ul14

\
\,,á \,

íi'> - " ,"" ,,, '

M "' " ". \4 ,:10
pI q 'l, '.\

\
?'9 "\, " I '

,l " J"" J
¶ íl

l m \\

_J 17&2
\ CL """ j;i,

"" 18Q

_--,-_ Q.
\., " 1Bf

167/7

j(j9 %.. Q.
" 22ň 22415

85 ' """ ÍlYtj ijjo '"

b \,

77 K q 1'|

16M
Cl

F r 4

'", d, N VY-BI-102
|||

% iC\' ŕ ", Yi ' , , ' f · "ep j M·
" " -Ĺ ""L

167'ř2 "., '"". l " " " e , ". '
1| )

Ĺ,:

"\ ""i, :. -r", ·' , y- 2

""-.. l ""·.,, " ""' ' ' " "' ' '""'... _ : _ĹN( '",, "": . .-'"': " ,',r '" .- '\

1573 '\ .,,,.U

kj !

k % ,

)
Ir É "" C':

dP

L " d lĹ l
¶57'?7 %

\ "Íl F "J L : . "

t E , ,a' ., 2 W D' ^X :" ,µ;-;>"
'd

" l \ m 'Y ř
W%, " . " : "" 224'4

"'b '" " "m

ti
157'15

á',
Č' \ \ ,5:,18

¶57.¶3
\"%\
.ÁJ ft> " '"'"

'"" """ "\ >\
,ť'

,d' < [87
7 u "L\ " l"" \ l

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA Masarykovo n&městf 97/1, 58601 jHava (výměm pomrňku)

: : l! l ORIENTAČNÍ ZÁKRES URBAN1STICKÉ KONCEPCE

":;J- 4 b¶4 ď - VYMEZENÍ, OZNAČENĹ A CELKOVÁ VÝMĚRA SOUBORU STAVEBNÍCH POZEMKŮ RO
W P

:::"'.'óú.::: VYMEZENI AVÝMĚRAVEŘEJNÉHO PROSTRANSM

HRANICE POZEMKŮ - KN aktuälnl k datu 15/7 2021

: VY-BI-102 : HRANICE A OZNAČENI ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (ÚP jIhlava v pL znění)

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ (ÚP j1Mäv& v pL znění)

Pozn.: veškerá zobrazená řďenf nacház4/d sb mimo fešeného územt vypNvaµ,z jhých pl|pr8vných dokumentacf
v ůzemf, m- JSou návrhem zpř8covatde ůzemnl s(udie nad mmec předmětu jam {niomalNnl, vyplývajľcl z koncepce
řešení Územnsch Yäz9b, a nomahou být podkladem µo mzhodovánf o změnách v úzoml.

Úzomnl studSenázev dokumentace" us35 jihlava- VYsoká, východ

PCŔWJMATELÚZEMN1 STUDIE: Magistrát města jfhkvy, St8vébnl ť1ř&d,OdděkM úřadu územního plánovänf

DATUM SCHVÁLENÍ MOZNOST1 VYUŽjTĹ: t^ >

Be. Padha Razimová,OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘ1ZOVATELE' vedoucf Oddělení Ůř&dů územního plánovánf ) )

Územní studia je podkladem piu mhodovánl q změnách v území

m . . ' , · ' ' · " -" E ' m, '' UZEMN4 m.= -'ť .,e bil' % .:w" -": IS '

O05PROJEKT
DlSp'o|ekt s.r.o.
HAVLIČKOVO BŘEŽĹ 37, 674 01 TŘEBÍČ
IČO 60715227 DiC CZ6071522?
E-mail: DISPROJEKT@VOLNY.CZ
TEL: +420 603 522 531

VED. PROjEKTANT: lng.amh. Milan Grygar

ZODP. PROjEKTANT: fng.mh. Milan Grygar

KRESLIL: mo. asch. jana Be. Jan Grygar

ZADAVATEL: Magimrät města &hlavy, Útvar mědského

akce: Územní studie
us 35 jihlava -vysoká, východ

VÝKRES: VÝKRES MAJETKOPRÁVNÍCH VZTAHŮ

S

STUPEŇ: ÚZS

DATUM: 0812021
Č.ZAKÁZKY: 3612021

MÉŘĹTKO: 1 :1(XX)

C. VÝKRESU: 3



I e O ROOthhÉ DQ4AYASTAV8YS BYDLEMKG $ow¶sEj$cf

I . J5 Vp. VYMEZEhl. QZNA¢E1.1 ^VÝ1L!ÉRA ROOíldVYCH Domu
f

ujsnj obslu2na kouuhmace

· ORIEhTAČŕj UM15YÉKd hLÁjEäKWÝC00pLOCK AD

KORPDOR PRO 1AOZNÉ (CfKjQhAK)

O
0

CkPLOCEhl POZCAKU v íjLCpdu prostoru· vMjďj

OPLOCEMVULICNlů frostoru· vnddhl

6TRQMY

3TRCN\SY oomMn(
KOMJQR PRO vYs^cmj ZELENĹ

Ŕum:
·p'm

(pp.) HRAKICE POZEWÚ- KN é.\2jôbf k dmu 15ň 20Zt

· VY-lál m . HRANCEAOZNAČEh'l Aešenéko ŮZEMĹ (ÚP jNmv SSL zMnl)

(Úlpjjum vpi 7LněM)

~ mlxmm8McM n»:h&NjKl fo . , . , , b. úmml y)tňW m'h ¢ďumnmd
v (Ŕ0¢N. im ňmi úľmv4 bmn ^M ra~c MencMo bbmumnL ĺ boncepc0
pumo mkh úmmnkh mteb. bv¶ Md o YrótewH

pok!2ovKřELúzaM 8ňjDiE"

Uzerm
ljS38 srůjwA- vy~Mchod
M&qcwq; m€ô!a JdNvY. WbQ,
" ' ' " u , J we

VYUZIU

===uů..mmm~ CJ

utemnt je pQdkkdompm uMM¢hvůumj

DlSprojekt s.r.o.
MVLI¢KOVON BREM 37, 074 OZ TŘEBÍČ
do 60Tf5227 tme cz607¶$?27
EMAIL' CZ
TEL· o47Q 603 522 5J1

VED PROjEKTMIT; 1r¶ uch NWnGWW

zoop PRCkjEKTANŕ: mgwa Mdan~

KRESUL mh Be jmGrýY&ŕ
ZKJNVATW mě9la JHWY. . l l

akce' ÚzomnÍ studie
us 35 jihlava- vysoká, východ

VÝKRES' HLAVNÍ VÝKRES · URBANĹSTICKÝ NÁVRH

S

STUPEŇ (ks

DATUM W2021
C.zakäzky· jwmi
MERMO 1:500

C VÝKRESU' 4



I m l
l),

í
|j'|j"j !

'7
b l l

l "m

Gj !
" ! í ! Ĺ

:

O

\ !
' "!)Ĺ)

—-J - - l
l " '

i

" b

_ .- ..

W

l l

Cl l

í

i

ä

'Q

I

F
-g
>

m

' b

n

r
m'

Ý
~ ~

ô!
W N

' Z
I

:S

q b —
P Fh l l , , .

b

!
' Ď

=Él !
laj Lb" lu
g R!
á á

l
r
ľ

J!!'

t
QE

u
EI H
ti

2~
tiS

1h
Iii

ľiť

SEň
mif!
!!i
0

e

E

!
l ä

,) I') :) .

Ĺ

0

:3

m

is¥¶ib

Ci

ej
kj
>

i

m

a
C
O
e
r
b

m

Ĺ

a

N

U
.J

LU
'i, i

¶

\ ,
'%

\\



LA IľW¶4

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA kt%aiyknvo námôstl 97/1, 58601 JIhkva (výměra pozomku)
n ,

.\J , Sp" \\, "- ,, Ĺ , l l oRiENTACNlzAKREs URBAN!ST1CKÉ KONCEPCE

" 29 , , 3- VYMEZENI, OZNACENI ACELKOVÁ VÝMĚRA SOUBORU SUVEBNICHPOZEMKÚ RD
F

"\ :::~.- VYMEZENI AVÝMĚRAVEŘEjNÉHO PROSTRANSTVÍ

dP '.' \'\ H

.- "V' 'K, . :76 l'j
r

>1 e

\\

l l 233 , ·7M5 ,, ',, \

¶
D

m f n

171N2

\ É ,?, " ,:,

"_ Q.¶N¶

¶67

JÓJ %.
" 22'1 -"

oF ,
?24'5

r
F'"

It "
u " "

'\

1"rp"

r

rrg
í ( \ Q. ,

7; ". \ " ",, " '" "

;, Im- ,
,// ú=~,1 """'"""""'"""""":"" """"
, ! VYjň.fO2 : HRANICEA OZMCEN1 ŘEŠENÉHO UZEMĹ (ÚP v pL znění)J ¶' , .,.-- 23$6

!67 1 l ' ' d HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ (ÚP jihlava y pl zMnl)
, .a 3, ." VY-WJ02

"" "3 m'p ",g" ...P"

F" eb
I'¶6?q Pozn.: veškerá ZcMBZ0M ta9enf se mtmo hpaNca ľešeného uzenu vypNvajf z µýa pHptamých !men!ecfv ůzeml. pqpľ JSou náwhom ÚzwnnS $túdlc nm předmětu Ment j8ko fnfommNm, z koncepce

7 " _" lešenf škSÉch Ůzemnfch vazeb, a nemohou být podkktdem pro mzhodwänl o změnách v území.
l "":" It 'Ú'",, 'F,'," ,, " _""

"Q1 l ' NÁZEV DOKUMENTACE: Úzami studh
" 3523 . . -.." "'l" "": : us35 j1hlaya- Yµoká, východ

¶5t j ~ 3 _" F'CŔ1ZOVATELÚZEMNĹ STUD)E: MagKtrát mésla MNavy, SI&V'UM úřad,
01·" — odcsétem ůlbdu Ůzomn(ho ptänmni

e., . . Yi '" \ l Ú J r": . ', " |1- ' 7 - DATUM SCHVALEN( MOZNOSTĺ VYUZITĹ: >
q bh

, - b h " --t t tj, , ., ·' Cs _2' oprávněná úřední OSOBA POŘUZOVATELE, Ba. Pavlína Mzlmová, .
Ĺ! v8doůc{ O'ddNcM Wadu uzemnľho plánovänl" W K 'd, d' q pR . . m

¶57 ¶7 aj e , -
P

W

Č ' ^ 3 . ° :" : :r E ej -.-:>"
L K y +It "" "" " " " " "c .d<"." Území studk je pQdkkdem pm rozhodování o změnách v ůzeml

r a ' ' , ", -— . MB n"Z':' , žm'
,.aIt

Y'\ ':'?"" m" DlSpro!ekt s.r.o.
· '" HAVLÍČKOVO EIŘEŽĹ 37, 674 DI TŘEBÍČ

JI \ lČO60715227 DIC CZ®715227
Íl isms \\, "\ e-mail: S

\ TEL: +420 603 522 531
\ " VED. PROdEKTANT: tng.arch. Milen Grygar STUPEŇ: Uzb"\

?57 '3 '5748 ZODP. PROčjEKTANT: (ng.amh. Milan Grygar DATUM: 0812Q21

l "1?·

\

KRESLU.: Ing. arch. jana FogUová. Be. jBň Grygar Č. ZAKÁZKY: 3W2U2¶

"K ZADAVATEL jihlavy, Útvar mäMskěho arch4lekfa MĚŘĹTKO: 1 : 1000
l".-"""" ěj "" """ Územní studie
l" '"" " us 35 jihlava - vysoká, východ

" [d 187

""' \ l VÝKRES: VÝKRES MAJETKOPRÁVNÍCH VZTAHŮ Č. VÝKRESU: 3



. - .

ROO¢hj\iÉ DOMYASřAWYS soUw9Ud
I'": VYMEZEhĽ CEZNAČEM AVÝNÉRA 3TJWEBN$CHPDZEMKÚ ROňiNHÝCH DOMŮ

Á

MjSMOBHUZM

VSTLK'ŮANÁjEZDOVÝCHPLOCH AD

KORIDOR PROHOMÉ (OKlOhdK)

VEAER:A 2ELEj"C

OPLOCEhl POZEKEKU V UUČNKA PROSTORU -vMN

OPLOCEMVULlChlM PROSTORU -wYEhú

g'
'g-

STROMY

STROMY
KO1UDCJR PRO VY$A[jB1j I&HWNv1 ZELENÉ

Furn'
m 1Uml

UPJ HRAb¢E POZOR(0- Klč k oRlu ¶5!7 2021

" yy-oqmj . HRANGEAOZNACENF ŘEŠEhÉPK) území (up jtumv pL mená

~·—·—·—·~ hmn1c£ UZEMI {ÚPjjďwD Ypd íneňň

Fbm' wlWá sotntsqk0 zobraum Nšed mehmřd Se mmo hrmc0 ľejeMho úrunl nmw z mm ¢¢AurmWM
v tmnM, popr jwju mmmm 7pmcma»b ůro~1 md rármc 1MbdmMy hbmwjml

9fMkh útunMch wléb. Mmuhclu mwccm mh%wbnô o

NÁZEV 0OKUMENTACE·

POMWATELŮZEMM 8TUDE·

OILA*
u$35 ~vmvmá,vý~

XUíwy. 8Umbn[ ůlb0.
CJddCRM úlbdu ůitemnjho pdánmnr

MOMOSTI VYUZiřj·

CPRÁWÉHÁ ÚŘEDBĹ OSOBA POŘtZOVATELE &' PMlna Rmtmřv&YVC«jci OddibeN Nmrdnl

Úmm! siiah Ib pcxMMNm µo q métUch v Úum!

DlSp'ofkt s.r.o.
HMJČKCNOHÍ REZI 37.074Q! TŘEBÍČ

DfC CUO7¶5227
E.MAtk DWPRQJEKTDVOLNY CZ
TEL· +420 603 522 5JB

bg uch 11Axn~
CD

ZODP. PRQjEKTANF: kguch Wan

KREBLW m ech Be

ZADVWATEL b!rj1 árd m jm .y. NcNWdap

""' Územní studie
us 35 jihlava- vysoká, východ

VÝKRES HLAVNĹVÝKRES eURBANISTfCKÝ NÁVRH

STUPEŇ ůht8

{MNUM OW20Q3
C.zakázky: X/2QU
MÉŘInco ¶:$00

C VÝKRESU' 4



'!|')',1'
' E

E
ý _ Ž

:E
©FI

É S~g CL

|Ý

l

l
ej
CL
=

N
O
a.
O

m

l

I; í
ä éii l ,

= -- --:

'J
, ii I
l) )) I)

"')') ) ) l
<1

'U
O
=
O

a

'É

U
H

1·
mC

Lj
F--
L

,..
? .

.L

K
O
E
F
iC

 E
N
T
 Z

E
LE

h
Ě

K
O
E
F
jC

P
E
N
T
 P

O
C
T
U
 P

A
R
K
C
jV

A
C
ĹC

H
A
 -
sm

«
n
A
y
 R

D

l

.a

> —

: 3

ill
uj lij ' uj

)\j\

_i!
ĹA
I!
l
!Ĺ

ľ, :_
r. L

W-'

M
_- , _

' g
tuµ·

,\

7 '

_J"

l

-~
, ' í l 0
i l

g

'ú' :' f

3

! )
\))H

S
O
ČIj

O
I

há
!!i
C

l

Z)
C: :

— M

É

'=

1'| 1 l i



úVt4

STATUTÁRNÍ MĚSTO JfHLAVA Mměsú 9711, 58601 jMava (výměta pozamku)

S" ', "\ "' =!ĽĽ ORIENTAČNIZAKRES URBANJ$T1CKÉ KONCEPCE

ä == _NMEZEN1, OZNACENJ ACELKOVÁ VÝMĚRA 9QUBORU STAVEBNĹCHPOZEMKÚ RD
iv ' , "\ " ,, '\ ""·ima - . vyME2EN|AvÝMÉRAvEŔEjNEHo prostranství

,,d' , . , -"- - - I

, ,,+ 'b , ',' \ ĹÓ

t """""%,."" '\ l,

i'>"" \ ," "

--" 23IJ . .,,, ,, ',, \1
, b

; \, \,,

\, 'l \ n

\',_ J "i, \ 1762

Ĺ
í, Q. . . ,,.

IN,?

Q.

"" '"' ~-~

j(j9
" 22'i .."

2?4'5
F

.
C

rti ·ďCD"j ' \"í'
F

F

. '. ' ju ' "J Q. ..-
79 27 (,j 'W l

µr L

. '", """ ""1 _ A=mm HRANICE POZEMKŮ -KN AktUlnf kdelu 1517 2021
77 VY-I3MO2 : HRANICEAOZNAČENĹ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (ÚP jfhkva v pl zMni)

% ?24 6 -'"""""""""'"" HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMĹ (ÚPjlhlava v pL znônl)
. Á {Ĺ"' " ľ' ' VYMJO2l " f n

e r )
a

OoP "'" l
lE r f

d ď Ĺ

F

b

, ) rl
0

d J .

% X\
W7Q " l . ' " Pozn.. veškeré lašenf se mimo fešmého úZQM vypNyau z µr*h prípravných dôkwRcMacT

' "" ?) j ,," , 2

, ,

v území. m. bou návrhom zpracwdde územní sfudie nad předMtu l'ašenf jako In|bmjRuvnl z konoepce
" ". 7 fe9ení $k9Ch územnkh Y8zob, a mnohou být podkMem pro fozhodôvánf o změnách v území.Q!" X, T

' "". —t" název DOKUhEN ace: Uzemni sfudk
1523 US35 XHLAVA- Vµoká, výchad

¶$7] ~~~~~"" 3 , ' t" Magtsträ! mém jmvy, Slavebnf Ůl'&d,-"": : ;"Sm' .j , \ KJŘ|ZOVATELÚZEMN| STUDIE: Odděknl úřadu Uzemním plänounl
W 4h

" -. == J ' ' f e DATUMSCHVÁLENÍ MOZNOST1 VYU2ITĹ: >
km

W
. t

I,—

l ' ' ' ' Be. pavím Ruúmová,
"" " ' °

,K,

4"\ " OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNI OSOBA POŘIZOVATELE' vMotjcf Oddébnl uřndu Územnlho pfänovänf )
It ' " j l % '\ ' µ .

r IU
157'¶7 K ¶! e q ?" : " :

,7C:::"
j (b 70" . ""£ Ĺ A . " . "

l k e
l " 7".

. r W jrUzamnt stům je podkwdm pro mhodovánl o změnách v území
-'µ'9!?" , .-
..::::"" % ' ,y'"&; "' " - b

ti
it" " "" " 224'4

,,. " '\ """ Dlsprojekt s.'.o. Q)
· " HAvLfčKovD N REZI 37. 674 DI TŘEBÍČ

IČO 6071m7 DIČ CZ60715227
Íl 157'1" "\ \\ E-MAtL: USPROJEKT@VOLNY.CZ

TEL: '420 m 522 531
Cj \ -b, VED. PROjEKTANT: Ing.atch. Mdan Gsygw STUPEŇ: ÚZS

tí '\
'57 TB

!57 'j ZODP. PROjEKTANT: Ing.anch. MilanGfygar DATUM: (W2021
\

KRESUL: 8rch. jana FogUovô, Be. jan Grygar Č. ZAKÁZKY: 3612021

"% ZADAVATEL: MQŇtfät měMH jIhlavy, Útvi&ř môstsHN MÉŘĹTKO: 1 : 1000
\ '"" \ akce: Uzemň" studie

l '"" " \ ""\, us 35 jihlava - vysoká, východ
IQ [BT "'"·- -

"b "" .

VÝKRES: VÝKRES MAJETKOPRÁVNÍCH VZTAHŮ C.VÝKRESU: 3
. .

\ "' \, ,, l ..----,, .



majetkový odbor Magistrát města Jihlavy

V jihlavě dne 8.9.2021
Č. j. MMJ/MO/183017/2021
uid jihlvp21v020b8

Doplnění záměru zveřejnění č. j. mmj/mo/172698/2021, uid jihlvp21v01w1a ze dne
30.8.2021

výše uvedený záměr, který byl statutárním městem Jihlava zveřejněn za účelem
nabídky prodeje výběrovým řízenIm formou dražby

části pozemku p. č. 186/6, dle geometrického plánu č. 184-185/2021 ze
dne 26. 7. 2021 označené jako pozemek p. č. 186/8 - ovocný sad
o výměře 4 514 m' v k. ú. Vysoká u Jihlavy (dále jen pozemek),
za minimálnI kupní cenu ve výši 4.522.571 KČ " 21% DPH.

se doplňuje o tuto informaci:

V případě, že zájemci o koupi budou fyzickými osobami, je nutné, aby před
podáním přihlášky do výběrového řízeni uzavřeli smlouvu o vzniku společnosti
dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Ostatní náležitosti záměru zůstávají beze změny.

Magistrátměsta jihlavy
majetkový odbor

13

Ing. Petr Štěpán
vedoucí majetkového odboru

Zveřejněno vyvěšením na úřední desce od

do


